

ansal Housing & Construction Ltd.

An ISO 9001:2008 Company Regd. Office : 15, UGF, Indra Prakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi-110001 (CIN : L45201DL1983PLC016821)

NOTICE

In terms of Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, the 29th day of May, 2017, inter-alia, to consider and approve the Standalone and Consolidated Audited Financial Results of the Company for the quarter / year ended 31st March, 2017 and recommendation of dividend, if any, for the Financial Year ended 31st March, 2017.

Further details may be accessed on the Company's Website i.e. www.ansals.com and also on the Stock Exchanges' Website at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For ANSAL HOUSING & CONSTRUCTION LTD

Place: New Delhi Dated: 17.05.2017

(S.N. Grover Addl. V.P. & Company Secreta M. No. FCS 40

PINCON LIFESTYLE LIMITED

(Formerly Modi Udyog Limited)

CIN: L51226WB1982PLC035312

Regd. Off.: "Wellesley House", 7, Red Cross Place, 3rd Floor, Kolkata-700 001
Corp. Off.: No. 103, K. H. Road, Shanthinagar, "Samskruthi Chambers",
3rd Floor, Bengaluru-560 027
Tel: 91 33 2231 9135, Fax: 91 33 4001 4642
Email: info@pinconlifestyle.com | Website: www.pinconlifestyle.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 29th May, 2017, at 12, 30 p.m. at the Registered Office of the Company, inter-alia, to consider, approve and take on record the Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended 31st March, 2017.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.pinconlifestyle.com and on the Stock Exchange's website at www.bseindia.com (BSE Limited) and www.msei.in (Metropolitan Stock Exchange of India Limited).

Place: Kolkata Dated: 17.05.2017

For Pincon Lifestyle Limited Sd/- Niraj Kumar Company Secretary & Compliance Officer

SASTASUNDAR VENTURES LIMITED

(Formerly Microsec Financial Services Limited) CIN - L65993WB1989PLC047002

Registered Office: Azimganj House, 2nd Floor, 7 Abanindra Nath Thakur Sarani (formerly Camac Street), Kolkata - 700 017 Tel: (033) 2282 9330, Fax: (033) 2282 9335

Email: investors@sastasundar.com Website: www.sastasundarventures.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 26th day of May, 2017 inter-alia, to consider and approve the Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended 31st March, 2017.

This Notice is also available on the Company's website at www.sastasundarventures.com and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com and www.nseindia.com

> For Sastasundar Ventures Limited Biplab Kumar Mani Company Secretary Mem. No.- ACS 19883

Place: Fertilizernagar

Date: 11-05-2017

GUJARAT STATE FERTILIZERS & CHEMICALS LIMITED

Fertilizernagar - 391 750, Vadodara, Gujarat, India. CIN: L99999GJ1962PLC001121 • www.gsfclimited.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Meeting of Board of Directors of Gujarat State Fertilizers & Chemicals Limited is scheduled to be held on Monday the 29th May, 2017 inter-alia to consider:

- 1. Approving of the Audited Annual Accounts / Financial Results of the Company for the financial year ended 31st March, 2017, and
- 2. Recommendation of Dividend, if any, on the Equity Shares of the Company for the Financial Year 2016-17.

For Gujarat State Fertilizers & Chemicals Limited CS V. V. Vachhrajani Company Secretary & Vice President (Legal)

The notice is also available on Company's website www.gsfclimited.com and corporate announcement section of stock exchange's website www.nseindia.com and www.bseindia.com.

This is only an advertisement for information purposes and not an Offer Document Announcement.



Place: Kolkata Date: 17.05.2017

VARDHMAN SPECIAL STEELS LIMIT

Vardhman Special Steels Limited (Our Company) was incorporated on May 14, 2010, as a Public Limited Company under the provisions of the Companies Act, 1956 and subsequently received its certificate of commencement of business on June 15, 2010. In the year 2011 pursuant to Scheme of Arrangement & Demerger between Vardhman Textiles Limited and our Company as sanctioned by the Hon'ble High Court of Punjab & Haryana, Chandigarh under Section 391-394 of Companies Act, 1956 dated January 12, 2011, the Steel business undertaking of Vardhman Textiles Limited got vested in our Company w.e.f. January 01, 2011.

Registered Office: Vardhman Premises, Chandigarh Road, Ludhiana-141010, Punjab, India

Contact Person: Sonam Taneja, Company Secretary & Compliance Officer, E-mail: secretarial.lud@vardhman.com, Website: www.vardhmansteel.com

PROMOTERS OF OUR COMPANY: MR. S.P. OSWAL, MRS. SHAKUN OSWAL, MR. SACHIT JAIN, MRS. SUCHITA JAIN, MS. SOUMYA JAIN, MS. SAGRIKA JAIN & PROMOTER GROUP ENTITIES/COMPANIES AS STATED ON PAGE 4 OF THE LETTER OF OFFER DATED MARCH 30, 2017 ("LOF").

ISSUE OF 1,35,70,000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 10 EACH ("EQUITY SHARES") FOR CASH AT A PRICE OF ₹ 50 PER RIGHTS EQUITY SHARE ("ISSUE PRICE") INCLUDING A PREMIUM OF ₹ 40 PER RIGHTS EQUITY SHARE AGGREGATING UP TO ₹ 6,785 LAKHS BY VARDHMAN SPECIAL STEELS LIMITED (THE "COMPANY" OR THE "ISSUER"). THE ISSUE COMPRISES OF ISSUE OF 1,23,70,000 EQUITY SHARES TO THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS OF OUR COMPANY ON RIGHTS BASIS IN THE RATIO OF 2 RIGHTS EQUITY SHARES FOR EVERY 3 EQUITY SHARES HELD ON APRIL 10, 2017 (THE RECORD DATE) AGGREGATING UP TO ₹ 6,185 LAKHS AND A RESERVATION OF UPTO 12,00,000 RIGHTS EQUITY SHARES FOR THE ELIGIBLE EMPLOYEES ("THE EMPLOYEE RESERVATION PORTION") OF THE COMPANY AGGREGATING UP TO ₹ 600 LAKHS. THE ISSUE TO THE EXISTING EQUITY SHAREHOLDERS AND ELIGIBLE EMPLOYEES COLLECTIVELY REFERRED TO AS THE "ISSUE"). THE ISSUE PRICE IS FIVE TIMES THE FACE VALUE OF THE EQUITY SHARES. FOR FURTHER DETAILS, PLEASE SEE THE SECTION TITLED "OFFERING INFORMATION" ON PAGE 279 OF THE

पीएफसी कंसिल्टंग लिमिटेड (PFCCL)

(पावर फाइनैंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड की पूर्ण स्वामित्व वाली सब्सीडियरी) पंजीकृत कार्यालय : प्रथम तल, "ऊर्जानिधि", 1, बारखंबा रोड, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली

मासिक और दैनिक आधार पर किराये पर टैक्सी लेने के उद्देश्य से एआरसी के लिए निविदा आमंत्रण सूचना (एनआईटी) मासिक और दैनिक आधार पर किराये पर टैक्सी लेने के उद्देश्य से एआरसी के लिए ई-निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। निविदा जमा करने की अंतिम तिथि जून 1, 2017

अधिक जानकारी कृपया वेबसाइट www.pfcclindia.com पर 'नया क्या है?' शीर्षक के तहत देखें और टीसीआईएल का ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल अर्थात् https://www.tciiindia-electronictender.com. देखें।

(a) ansal Housing & Construction Ltd.

मुख्य कार्यालय : 15, यूजीएफ इन्द्र प्रकाश, 21 बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली–110001

सेबी (सूचीबद्ध दायित्व और प्रकटन आवश्यकताएँ) नियमावली, 2015 के नियम 47 के साथ पठित नियम 29 के अनुसार एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि अन्य विषयों के साथ 31 मार्च, 2017 को समाप्त तिमाही / वर्ष के लिए कंपनी के एकल और समेकित लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार और अनुमोदन करने तथा 31 मार्च, 2017 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए लाभांश यदि कोई हो, की अनुशंसा करने हेतु कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक सोमवार, 29 मई, 2017 को आयोजित की जायेगी।

यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.ansals.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

हिते अंसल हाऊसिंग एंड कंस्ट्रक्शन लिमिटेड

हस्ता./-(एस. एन. ग्रोवर)

थान : नई दिल्ली दिनांक : 17.05.2017 अपर वी.पी. एवं कंपनी सचिव एम. नं. FCS 4055

| सिक्योरिटाइजेशेन एंड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनांशियल असेटस एंड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्योरिटी इंटरेस्ट एक्ट, 2002 (कानून) की धारा 13(2) के अंतर्गत सूचना | | | | | | |
|--|--|----------------------------|---|---|--|--|
| अनु. | कर्जुदाता (ओं) का नाम और पता (पते)(ओ) (ए) | कर्ज राशि (रू.) (बी) | गिरवी संपत्ति का विवरण (सी) | बकाया राशि (रू.) (डी) | | |
| | श्री/श्रीमती 1. जसमीत सिंह कोहली (उर्फ जसमीत सिंह) 2. असमीन कौर कोहली (उर्फ असमीन कौर) 3. गुरजीत कौर सभी: प्लोट नं. सी-19, "सी"-स्लोक, प्रयुष सिटी, भिवाडी गाँव, बानविरपुर तातरपुर और कालका तहसिल तिजारा, जिला अलवार, राजस्थान - 301019 साथ ही: प्प-523, पहली मंजिल, गुरू हर किशन नगर, पश्चिम विहार, दिल्ली - 110087. साब ही: पप-283, गुरू हर किशन नगर, सुंदर विहार, दिल्ली - 110087. साथ ही: ट/O. पकवान रेस्टोरेन्ट, दुकान नं. जी-11, गर्ग प्लाजा बहेरा हनक्लेव, पश्चिम विहार, | | संम्यति है - प्लोट नं. सी-19, "सी"-ब्लोक, पियुष सिटी, भिवाडी गाँव, बानबिरपुर तातरपुर और कालका तहसिल तिजारा, जिला अलवार, राजस्थान - 301019. (अधिक विस्तृत वर्णन अनुसुधी-ए में दिया गया है) | रू. 40,14,978/(रूपये चालीस लाख चौदह हजार नी सी अठहरूर मात्र) 04.05,2017 के अनुसार @ 12.75% प्रति वर्ष की दर से भावी ब्याज के साथ 05.05,2017 सम्पाबी होकर पुगवान की वास्तविक तिथि तक. | | |

कि ऊपर लिखे नाम वाला उधार लेने वाला(ले) ने ऋण खाते के वित्तीय अनुशासन को बनाए रख पाने में असफल रहे हैं तथा कंपनी द्वारा अपनी आम विजनेस चर्वा में रखे जाने वाले खातों के अनुसार प्रत्येक उधार पाने वाले (लों) के नाम के आगे स्तंभ डी में विनिर्दिष्ट धनराशि बकाया बनी हुई है। उधार लेने वाले(लों) की ओर से ऋण धनराशि का पुनर्भुगतान में लगातार चूक होने के कारण उधार लेने वाले(लों) के ऋण खाते को कंपनी द्वारा सीमांकित मापदंडों के भीतर निष्पादनेतर परिसंपत्तियों के रूप में वर्गीकृत किया गया है । परिणाम उधार लेने वाले को अधिनियमन की धारा 13(2) के अंतर्गत सूचनाएं भी जारी की गई है, उपर्युक्त की दृष्टिगत रखते हुए कंपनी एतद्द्वारा कपर लिखे नाम वाले उधार लेने वाले(लों) का आहवान करती है कि, वे इस सूचना के प्रकाशित होने के दिन से 60 दिन के भीतर अद्यतन ब्याज, लागतें, तथा शुल्कों सहित ऊपर स्तंभ डी में विनिर्दिश्ट संपूर्ण बकाया देयताओं का भुगतान करके कंपनी के प्रति बनने वाले अपने / उनके पूर्ण दायित्वों का निर्वहन करें, ऐसा न करने पर कंपनी ऊपर के स्तंभ सी में उल्लिखित बंधक रखी गई संपत्ति को अधिग्रहीत करने के लिए कंपनी पात्र होगी । कृपया ध्यान दें कि सरफेसी कानून की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों के अनुसार, "कर्जदार सार्वजनिक नीलामी द्वारा, कोटेशन आमंत्रित करते हुए, सार्वजनिक निविदा या निजी समझौते द्वारा सुरक्षित आस्तियों की बिक्री के लिए सूचना के प्रकाशन के दिनांक तक केवल सिक्योर्ड क्रेडिटर द्वारा किए गए सभी खर्चों, लागतों और प्रभारों के साथ संपूर्ण बकाया देय राशि अदा कर सकता है, इसके अलावा यह भी ध्यान दें कि उपरोक्त विधिक रूप से निर्धारित समयावधि के अंदर सुरक्षित आस्ति का मोचन करने में कर्जदार विफल रहने पर कर्जदार संपत्ति का मोचन करने के लिए पात्र नहीं हो सकता" तथा विधि में कंपनी को उपलब्ध रूप से अन्य ऐसी भी कार्रवाइयां भी की जाएंगी की, आप यह जान लें कि, उधार लेने वाले (एकाधिक) पर एतद्द्वारा पृथक करने (अंतरण, विक्रम, पृट्टे या अन्य प्रकार सहित) या तृतीय पक्ष का हित सृजित करने या कंपनी की विशिष्ट लिखित पूर्वानुमति के बिना किसी भी प्रकार TY 25 60 1 1 7 62 60 1 1 7 62 60 1

विज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | 18 मई 2017 गुरुवार



रिटेल एसेट्स सेंटर : ऐक्सिस बैंक लि0 द्वितीय तल, उ०प्र० कोआपरे कारपोरेट आफिस : तृतीय तल, ब्लाक-बी, बाम्बे डाइंग मिल्स क रजिस्टर्ड आफिस : 'त्रिशूल', तृतीय तल, समराधेश्वर मृंदिर के स

आधिपत्य

जबिक अधोहस्ताक्षरी, ऐक्सिस बैंक लिं0 के प्राधिकारी, ने सिक्योरिटाइजेशन इंटरेस्ट एक्ट 2002 के अन्तर्गत तथा सिक्योरिटी इंटरेस्ट (इंफोर्समेन्ट) रूल, 2002 करते हुए उक्त एक्ट की धारा 13(2) के अन्तर्गत मांग नोटिस जारी किये गये।

उक्त वर्णित उधारकर्ता राशि का भुगतान करने में असफल रहे है, अतः एवं उद किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने उन्हें उक्त नियमों के नियम 8 के साथ पठित उ में लिया है।

उपरोक्त वर्णित उधारकर्ताओं को विशेष रूप से तथा सर्वसाधारण को एतद्दा उक्त सम्पत्ति के साथ किया जाने वाला कोई सौदा ऐक्सिस बैंक लि0 के साथ उक प्रभावी, मॉर्टेगेज के विषयाधीन होगा।

ऋणी / सह-ऋणी / बन्धकर्ता एवं जमानतकर्ता का ध्यान सरफेसी एक्ट की ध

| 京 . | ऋणी बंधककर्ता का नाम | सह—ऋणी / बंधककर्ता / जमानतकर्ता | |
|------------|---|---|------------------------|
| सं. | एवं पता | के नाम व पता | |
| 1. | श्री सोम पाल गुप्ता | श्रीमती भीनाक्षी गुप्ता | स्थि |
| | पुत्री श्री पोस्की लाल गुप्ता | प्रत्नी श्री सोम पाल गुप्ता | सैद |
| | निवासी मकान नं0 22, आफिसर्स | निवासी मकान नंठ 22, आफिसर्स | सेत्र |
| | इन्यलेव विस्तार, कर्मचारी नगर, | इन्क्लेव विस्तार, कर्मचारी नगर, | चौह |
| | सैदपुर हाकिन्स, इज्जत नगर, | सैदपुर डाकिन्स, इज्जत नगर, | पशि |
| | बरेली–243122 | बरेली–243122 | उत्त |
| 2. | श्री इन्द्र्मूषन सिंह पुत्र श्री राजेन्द्र सिंह निवासी मकान नं0 32 ए, सिन्ध्र् नगर, कटरा चाँद खाँ, बरेली—243001 | श्रीमती पूनम सिंह पत्नी श्री इन्दू भूषन सिंह निवासी मकान नं0 32 ए, सिन्धू नगर, कटरा चाँद खाँ, बरेली—243001 | स्थित खाँ, क्षेत्र चौह |

उपरोक्त में बन्धककर्ता / जमानतकर्ता को ताकीद किया जाता है कि वह 30 रूल, 2002 के तहत बन्धक सम्पत्ति का विक्य कर दिया जायेगा ।

दिनांक : 18.05.2017 स्थान : बरेली

शुद्धिपत्र

यह शुद्धिपत्र जी4एस आईटी सर्विसेज (इण्डिया) प्राइवेट लिमिटेड द्वारा कम्पनी का पंजीकृत कार्यालय "दिल्ली राज्य" से "हरियाणा राज्य" में स्थानांतरित करने के विषय में जारी बिजर्नेस स्टैण्डर्ड के 14 जनवरी, 2017 अंक में प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में है।

इस संबंध में, यह सूचित किया जाता है कि असावधानीवश उक्त विज्ञापन में एक त्रुटि हुई है, जिसके फलस्वरूप "रा.रा.सं. दिल्ली" शब्द समूह के स्थान पर "दिल्ली राज्य प्रकाशित हुआ है।

अतः, कृपया निम्नलिखित शुद्धि नोट करें :

विज्ञापन में जहां कहीं "दिल्ली राज्य" वर्णित है, उसको "रा.रा.झे. दिल्ली" पढ़ें।

आवेदक के लिए तथा उसकी ओर से जी4एस आईटी सर्विसेज (इण्डिया) प्राइवेट लिमिटेड

हस्ता. /-संजीव गोयल निदेशक

तिथि : 17-05-2017 स्थान : नई दिल्ली

डीआईएन : 00293589



CHL LIMITED



Regd. Office: Hotel The Suryaa New Friends Colony, New Delhi 110025 Tel.: 91-11-26835070, 47808080 Fax: 26836288 E-mail: chl@chl.co.in CIN No: L55101DL1979PLC009498

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulations 29(1)(a) and 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 26th May, 2017 at Hotel The Suryaa, New Friends Colony, New Delhi 110 025, inter alia to consider and approve the Audited Annual Financial Results on a standalone and consolidated basis of the company for the quarter and year ended on 31.03.2017

Further the trading window for dealing in securities of the company will be